

CC Account ApS

Islevdalvej 214

2610 Rødovre

CVR-nr. 33947577

Årsrapport for 2015

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-07-2016

Claire Dixen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

CC Account ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CC Account ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
Telefon	59802969
E-mail	info@ccaccount.dk
CVR-nr.	33947577
Stiftelsesdato	15-09-2011
Regnskabsår	01-01-2015 - 31-12-2015
Direktion	Claire Dixen, Direktør
Revisor	Revisionsfa. J.S. Jakobsen v/Reg.revisor Jan Svend Jakobsen FSR-Danske revisorer, FDR Vesterlundvej 13 2730 Herlev CVR-nr.: 15515554
Pengeinstitut	Nykredit Frederikskaj 4 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bogføringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2015 - 31-12-2015 udviser et resultat på kr. -534.035, og selskabets balance pr. 31-12-2015 udviser en balancesum på kr. 1.117.852, og en egenkapital på kr. -261.985.

Resultatet for 2015, er ikke tilfredsstillende. 2015 har været et år med mange engangsomkostninger med tiltag til kommende års indtjening samt tab og ekstraomkostninger i forbindelse med en kunde.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har i foråret 2016 tilbagebetalt det ulovlige anpartslån med 560.000 kr., og gælden til skat er reduceret med kr. 789.565..

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Der er i 2016 udvidet medarbejderstaben med 2 elever, for at kunne yde bedre service og for at få en bedre indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.495.037	1.015.545
Personaleomkostninger	1	-2.116.731	-1.039.741
Driftsresultat		-621.694	-24.196
Finansielle indtægter	2	106.714	69.216
Finansielle omkostninger	3	-19.054	-1.322
Resultat før skat		-534.034	43.699
Skat af årets resultat		0	-10.706
Årets resultat		-534.034	32.993
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-534.034	32.993
		-534.034	32.993

CC Account ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		186.848	167.641
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	886.037	693.415
Periodeafgrænsningsposter		40.029	0
Tilgodehavender		1.112.914	861.056
Likvide beholdninger		4.938	21.438
Omsætningsaktiver		1.117.852	882.494
Aktiver		1.117.852	882.494

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført resultat	6	-341.984	42.050
Udbytte for regnskabsåret	7	0	-35.000
Egenkapital		-261.984	87.050
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser	8	210.580	49.713
Hensatte forpligtelser		210.580	49.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.447	65.436
Selskabsskat		106.592	38.198
Anden gæld		986.217	642.097
Kortfristede gældsforpligtelser		1.169.256	745.731
Gældsforpligtelser		1.169.256	745.731
Passiver		1.117.852	882.494
Usikkerhed om going concern	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.021.551	999.701
Pensioner	19.742	0
Omkostninger til social sikring	24.640	14.625
Andre personaleomkostninger	50.799	25.415
	2.116.732	1.039.741
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	106.714	69.216
	106.714	69.216
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.053	1.322
	19.053	1.322
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning Ejer	693.415	693.415
	693.415	693.415
Indbetalt	-431.557	
	-431.557	
Hævet	542.168	
	542.168	
Rente	82.011	
	82.011	
	886.037	693.415
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	-25.943	9.057
Årets afgang	-501.042	32.993
Andre reguleringer	185.000	0
Saldo ultimo	-341.985	42.050

Noter

	2015	2014
7. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	0	-35.000
Saldo ultimo	0	-35.000
8. Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		
Feriepengeforpligtelser	210.580	49.713
Saldo ultimo	210.580	49.713

9. Usikkerhed om going concern

Forventninger til kommende regnskabsår:

Ledelsen har udarbejdet budgetter for de kommende regnskabsår, som viser en bedre sammenhæng mellem omsætning og lønomkostninger. Der arbejdes på en større kundetilgang samt optimering af de eksisterende kunder. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.